



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91 C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Ingeniørkontoret Højager ApS

Herningvej 119, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 72 02 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

Vagn Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ingeniørkontoret Højager ApS Herningvej 119 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 72 02 02
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Vagn Eriksen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen, Adelgade 30B, 9500 Hobro
<b>Modervirksomhed</b>	Højager Holding Tvis ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -90.138 kr. mod -126.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>423.018</b>	<b>472.065</b>
1 Personaleomkostninger	-543.366	-636.030
<b>Driftsresultat</b>	<b>-120.348</b>	<b>-163.965</b>
Andre finansielle indtægter	10.869	10.869
Øvrige finansielle omkostninger	-5.563	-3.609
<b>Resultat før skat</b>	<b>-115.042</b>	<b>-156.705</b>
2 Skat af årets resultat	24.904	30.626
<b>Årets resultat</b>	<b>-90.138</b>	<b>-126.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-90.138	-126.079
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-90.138</b>	<b>-126.079</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.000	306.781
Igangværende arbejder for fremmed regning	36.832	0
Udsudte skatteaktiver	0	35.713
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.174
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.617	0
Andre tilgodehavender	<u>735.482</u>	<u>724.613</u>
Tilgodehavender i alt	<u>877.931</u>	<u>1.093.281</u>
Likvide beholdninger	<u>827.867</u>	<u>744.642</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.705.798</u></b>	<b><u>1.837.923</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.705.798</u></b>	<b><u>1.837.923</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.226.089	1.316.228
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.351.089</b>	<b>1.441.228</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.432	19.409
Gæld til tilknyttede virksomheder	302.592	128.766
Anden gæld	34.685	248.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	354.709	396.695
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>354.709</b>	<b>396.695</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.705.798</b>	<b>1.837.923</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.316.228	1.441.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.138	-90.138
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.226.090</u></b>	<b><u>1.351.090</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	478.114	571.764
Pensioner	58.800	58.800
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.452</u>	<u>5.466</u>
	<b><u>543.366</u></b>	<b><u>636.030</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-24.904	-26.174
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-4.452</u>
	<b><u>-24.904</u></b>	<b><u>-30.626</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højager Holding Tvis ApS, CVR-nr. 30 71 90 77, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Højager Holding Tvis ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.